
 

 

ZARZĄDZENIE NR 0050.54.2022 

WÓJTA GMINY CZERNIEWICE 

z dnia 21 września 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Czerniewice na 2022 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2  pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559, poz. 583, poz. 1005, poz. 1079 ) , art. 257 pkt 1 i pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz.1634, poz. 1692,poz. 1725, poz. 1747, poz. 1768, poz. 1964) oraz § 14 pkt 6  

Uchwały Nr XLIV/248/21 Rady Gminy Czerniewice z dnia 30 grudnia 2021  roku w sprawie uchwalenia budżetu 

Gminy Czerniewice na rok 2022, w związku z art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 583, poz. 830)  

zarządzam co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów w budżecie Gminy Czerniewice na 2022 rok o kwotę 33 584,00 zł.  

2. Zmniejsza się plan dochodów w budżecie Gminy Czerniewice na 2022 rok o kwotę 43 901,00 zł. 

3. Plan dochodów budżetu Gminy Czerniewice na 2022 rok po zmianach wynosi 30 968 197,33 zł, w tym 

dochody bieżące w kwocie 26 224 571,33 zł oraz dochody majątkowe w kwocie 4 743 626,00 zł. 

4. Wykaz zmian w planie dochodów budżetu Gminy Czerniewice na 2022 rok stanowi załącznik nr 1 do 

niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 1. Zwiększa się plan wydatków w budżecie Gminy Czerniewice na 2022 rok o kwotę 33 634,00 zł.  

2. Zmniejsza się plan wydatków w budżecie Gminy Czerniewice na 2022 rok o kwotę 43 951,00 zł. 

3. Plan wydatków budżetu Gminy Czerniewice na 2022 rok po zmianach wynosi 41 445 334,17 zł, w tym 

wydatki bieżące w kwocie 25 605 762,00 zł oraz wydatki majątkowe w kwocie 15 839 572,17 zł. 

4. Wykaz zmian w planie wydatków budżetu Gminy Czerniewice na 2022 rok stanowi załącznik nr 2  do 

niniejszego zarządzenia. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 14 czerwca 2023 r.

Poz. 4947



§ 3. Zarządzenie wchodzi w  życie  z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 

Wójt Gminy Czerniewice 

 

 

Andrzej Bednarek 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4947



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.54.2022 

Wójta Gminy Czerniewice 

z dnia 21 września 2022 r. 

Wykaz zmian w planie dochodów 

Rodzaj zadania:   Własne         w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

852 
  

Pomoc społeczna 1 204 198,38 -41 047,00 0,00 1 163 151,38 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85230 

 
Pomoc w zakresie dożywiania 121 047,00 -41 047,00 0,00 80 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 
121 047,00 -41 047,00 0,00 80 000,00 

853 
  

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 204 405,00 0,00 1 584,00 205 989,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85395 

 
Pozostała działalność 38 400,00 0,00 1 584,00 39 984,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 38 400,00 0,00 1 584,00 39 984,00 

854 
  

Edukacyjna opieka wychowawcza 43 757,00 0,00 32 000,00 75 757,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 4947



 
85415 

 
Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 43 757,00 0,00 32 000,00 75 757,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 
43 757,00 0,00 32 000,00 75 757,00 

bieżące razem: 
razem: 

20 620 714,55 -41 047,00 33 584,00 20 613 251,55 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

62 027,00 0,00 0,00 62 027,00 

 
majątkowe 

majątkowe razem: 
razem: 

4 743 626,00 0,00 0,00 4 743 626,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

R 

3 999 926,00 0,00 0,00 3 999 926,00 

Rodzaj zadania:   Zlecone 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

855 
  

Rodzina 4 478 760,00 -2 854,00 0,00 4 475 906,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85501 

 
Świadczenie wychowawcze 2 466 573,00 -2 854,00 0,00 2 463 719,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące 

z zakresu administracji rządowej zlecone 

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 

związane z realizacją świadczenia wychowawczego 

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

2 466 573,00 -2 854,00 0,00 2 463 719,00 

bieżące razem: 
razem: 

5 614 173,78 -2 854,00 0,00 5 611 319,78 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 4947



Ogółem: 30 978 514,33 -43 901,00 33 584,00 30 968 197,33 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

4 061 953,00 0,00 0,00 4 061 953,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 4947



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.54.2022 

Wójta Gminy Czerniewice 

z dnia 21 września 2022 r. 

Wykaz zmian w planie wydatków 

Rodzaj zadania:   Własne 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

852 
  

Pomoc społeczna 

przed zmianą 1 937 136,19 1 937 136,19 925 042,00 623 812,00 301 230,00 0,00 851 949,50 160 144,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -41 097,00 -41 097,00 -50,00 0,00 -50,00 0,00 -41 047,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50,00 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 896 089,19 1 896 089,19 925 042,00 623 812,00 301 230,00 0,00 810 902,50 160 144,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85219 

 
Ośrodki pomocy społecznej 

przed zmianą 566 433,00 566 433,00 566 433,00 464 957,00 101 476,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -50,00 -50,00 -50,00 0,00 -50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50,00 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 566 433,00 566 433,00 566 433,00 464 957,00 101 476,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85230 

 
Pomoc w zakresie 

dożywiania 

przed zmianą 181 047,00 181 047,00 0,00 0,00 0,00 0,00 181 047,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -41 047,00 -41 047,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -41 047,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853 
  

Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej 

przed zmianą 38 400,00 38 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 584,00 1 584,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 584,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 39 984,00 39 984,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 984,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85395 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 38 400,00 38 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 584,00 1 584,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 584,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 39 984,00 39 984,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 984,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854 
  

Edukacyjna opieka 

wychowawcza 

przed zmianą 93 757,00 93 757,00 0,00 0,00 0,00 0,00 93 757,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 32 000,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 125 757,00 125 757,00 0,00 0,00 0,00 0,00 125 757,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 4947



 

 85415 
 

Pomoc materialna dla 

uczniów o charakterze 

socjalnym 

przed zmianą 93 757,00 93 757,00 0,00 0,00 0,00 0,00 93 757,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 32 000,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 125 757,00 125 757,00 0,00 0,00 0,00 0,00 125 757,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 35 841 477,39 20 001 905,22 17 225 839,03 10 317 217,03 6 908 622,00 547 000,00 1 516 894,50 222 171,69 0,00 490 000,00 15 839 572,17 15 639 572,17 12 299 523,17 0,00 200 000,00 
zmniejszenie -41 097,00 -41 097,00 -50,00 0,00 -50,00 0,00 -41 047,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 33 634,00 33 634,00 50,00 0,00 50,00 0,00 33 584,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 35 834 014,39 19 994 442,22 17 225 839,03 10 317 217,03 6 908 622,00 547 000,00 1 509 431,50 222 171,69 0,00 490 000,00 15 839 572,17 15 639 572,17 12 299 523,17 0,00 200 000,00 

Rodzaj zadania:   Zlecone 

Dział Rozdzi

ał 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 
3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

855 
  

Rodzina 

przed zmianą 4 478 760,00 4 478 760,00 184 713,00 171 112,00 13 601,00 0,00 4 294 047,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 854,00 -2 854,00 -194,00 -194,00 0,00 0,00 -2 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 475 906,00 4 475 906,00 184 519,00 170 918,00 13 601,00 0,00 4 291 387,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85501 

 
Świadczenie wychowawcze 

przed zmianą 2 466 573,00 2 466 573,00 8 328,00 8 328,00 0,00 0,00 2 458 245,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 854,00 -2 854,00 -194,00 -194,00 0,00 0,00 -2 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 463 719,00 2 463 719,00 8 134,00 8 134,00 0,00 0,00 2 455 585,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 5 614 173,78 5 614 173,78 649 415,78 254 622,55 394 793,23 0,00 4 964 758,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 854,00 -2 854,00 -194,00 -194,00 0,00 0,00 -2 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 611 319,78 5 611 319,78 649 221,78 254 428,55 394 793,23 0,00 4 962 098,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 4947


		2023-06-14T11:15:51+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




